РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«17» октября 2016 г.                             № 7                                     х. Красновка
____________________________________________________________________
Об избрании заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Красновского сельского поселения
В соответствии с Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение» и статьей 14 Регламента Собрания депутатов Красновского сельского поселения, Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов Красновского сельского поселения:

- Хан Валерия Константиновича – заместителем председателя Постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике, и охране общественного порядка и работе с молодежью.

         - Рудакова Дмитрия Владимировича – заместителем председателя Постоянной комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

        - Фирсанову Екатерину Григорьевну – заместителем председателя Постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

    Председатель Собрания депутатов  –

    глава Красновского сельского поселения                                 Карманович Е.Н.